

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Jacob Hansens Hus i Helsingborg AB

Org.nr. 556841-8478

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Christoffer Skoog, Styrelseledamot  
2023-06-27

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver uthyrning av konferens- och festlokaler i Jacob Hansens Hus i centrala Helsingborg, samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Helsingborg.

**Flerårsöversikt**

Omsättning har ökat då detta år har påverkats mindre av restriktioner relaterade till coronapandemin är föregående år.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 644	1 599	1 781	4 537
Resultat efter finansiella poster	508	184	-487	642
Soliditet (%)	57,7	54,96	76,01	58,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	526 889	110 284	637 173
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		110 284	-110 284	0
Årets resultat			308 043	308 043
Belopp vid årets utgång	50 000	637 174	308 043	945 217

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	637 174
Efterutdelning	-500 000
Årets resultat	308 043
	<u>445 217</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	445 217
	<u>445 217</u>

Jacob Hansens Hus i Helsingborg AB

Org.nr. 556841-8478

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 643 640	1 598 782
Övriga rörelseintäkter	2	777 644	1 302 355
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 421 284</u>	<u>2 901 137</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-727 184	-305 056
Övriga externa kostnader		-1 098 063	-928 479
Personalkostnader	3	-2 043 343	-1 430 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 420	-52 987
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 913 010</u>	<u>-2 716 972</u>
<b>Rörelseresultat</b>		508 274	184 165
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-48</u>	<u>-60</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		508 226	184 105
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-120 000</u>	<u>-45 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		388 226	139 105
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-80 183	-28 821
<b>Årets resultat</b>		<u>308 043</u>	<u>110 284</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	<u>42 772</u>	<u>49 752</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 772</b>	<b>49 752</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 772</b>	<b>49 752</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		676 184	292 157
Övriga fordringar		15	5 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>616 360</u>	<u>256 949</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 292 559</b>	<b>554 638</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>837 845</u>	<u>943 471</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>837 845</b>	<b>943 471</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 130 404</b>	<b>1 498 109</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 173 176</b>	<b>1 547 861</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		637 174	526 889
Årets resultat		308 043	110 284
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>945 217</u>	<u>637 173</u>
<b>Summa eget kapital</b>		995 217	687 173
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		326 000	206 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>326 000</u>	<u>206 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Skulder till koncernföretag		200 000	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 938	7 832
Skulder till koncernföretag		91 116	91 017
Skatteskulder		105 420	28 028
Övriga skulder		233 112	184 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		205 373	143 644
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>651 959</u>	<u>454 688</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 173 176</b>	<b>1 547 861</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Övriga rörelseintäkter	2022	2021
	Coronarelaterade intäkter	225 512	1 268 975
	Övriga intäkter	<u>552 132</u>	<u>33 380</u>
		777 644	1 302 355

Not 3	Medelantal anställda	2022	2021
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00
--	--------------------------------	------	------

## Noter till balansräkningen

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 390 352	1 390 352
	Inköp	37 440	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 427 792</b>	<b>1 390 352</b>
	Ingående avskrivningar	-1 340 600	-1 287 613
	Årets avskrivningar	-44 420	-52 987
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 385 020</b>	<b>-1 340 600</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>42 772</b>	<b>49 752</b>

  

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	200 000	200 000

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Jesper Liljegren  
Jesper Liljegren

Martin Ekerhed  
Martin Ekerhed

Christoffer Skoog  
Christoffer Skoog

Verkställande direktör  
2023-05-31

2023-05-31

2023-05-31

Syssy Bertlett Olsson  
Syssy Bertlett Olsson

Dejan Spasic  
Dejan Spasic

2023-05-31

2023-05-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 maj 2023.

Nils Bertil Tranebacke  
Nils Bertil Tranebacke  
Auktoriserad revisor
